UBND TỈNH TÂY NINH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          SỞ TƯ PHÁP                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 347/TB-STP                                  Tây Ninh, ngày  05 tháng 3 năm 2018
THÔNG BÁO

Nội dung đăng ký hoạt động của Văn phòng công chứng

Ngày 05 tháng 3 năm 2018, Sở Tư pháp Tây Ninh có cấp giấy đăng ký hoạt động Văn phòng công chứng BÙI VĂN DƯ , do Công chứng viên BÙI VĂN DƯ làm Trưởng Văn phòng với nội dung đăng ký hoạt động như sau:

1. Tên gọi đầy đủ của Văn phòng công chứng:

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG BÙI VĂN DƯ

2. Địa chỉ trụ sở: số 93A, đường ĐT 795, ấp Thạnh Quới, xã Thạnh Đông, huyện Tân Châu, tỉnh Tây Ninh.

3. Quyết định cho phép thành lập Văn phòng công chứng số: 191/QĐ-UBND ngày 22/01/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh
4. Trưởng Văn phòng công chứng:

Họ và tên: Bùi Văn Dư
Nam/Nữ: Nam
Sinh ngày: 13/7/1952
Chứng minh nhân dân: 013112458 cấp ngày 02/8/2008
Nơi cấp: Công an thành phố Hà Nội
Nơi đăng ký hộ khẩu tạm trú: Tổ 1, ấp Thạnh Hòa, xã Thạnh Đông, huyện Tân Châu, tỉnh Tây Ninh.
Thực hiện Điều 25 Luật Công chứng năm 2014 quy định về chế độ cung cấp thông tin về nội dung đăng ký hoạt động đối với tổ chức hành nghề công chứng.
Nay Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan biết để quản lý./.

Nơi nhận:

KT.GIÁM ĐỐC

- Bộ Tư pháp;

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Cơ quan đại diện tại TP.HCM;

- Công an tỉnh;

- Cục thuế TN;

- Cục thống kê TN;

- UBNDhuyện Tân Châu;

- UBND xã Thạnh Đông;                                                                Phùng Thị Dâu
- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, BTTP.